
 

 
Администрация Петрозаводского сельского поселения 

456947 с. Петропавловка Кусинского муниципального района Челябинской области 

ул. Спартак – 4  Тел. 37 – 2 – 22,    37 – 1 – 25,    37 – 1 – 75 

ИНН 7434000983; КПП 743401001; БИК 047532000; ОКПО 04268509 

Р/С  40703810700002000005 

                                

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от  21.03.2022  №   9 

                     
 

О поддержке  

инициативных проектов 

 

 В соответствии со статьями 6 и 7 Закона Челябинской области от 

22.12.2020 № 288-ЗО  «О некоторых вопросах правового регулирования 

отношений, связанных с инициативными проектами, выдвигаемыми для 

получения финансовой поддержки за счет межбюджетных трансфертов из 

областного бюджета», Законом Челябинской области от 23.12.2021 № 493-ЗО 

«Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 

годов», на основании протокола муниципальной конкурсной комиссии 

Кусинского муниципального района по проведению конкурсного отбора проектов 

инициативного бюджетирования №4 от 16.03.2022, руководствуясь статьёй 29 

Устава Кусинского муниципального района   

 

Администрация Петрозаводского сельского поселения Постановляет: 

1. Поддержать инициативный проект и продолжить работу над ним в 

пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных решением о местном 

бюджете на соответствующие цели и (или) в соответствии с порядком 

составления и рассмотрения проекта местного бюджета (внесения изменений 

в решение о местном бюджете): 

 

Наименование инициативного 

проекта 

Дата и время 

внесения 

Заявленная 

стоимость 

проекта, руб. 

Количество 

набранных  

баллов 

Ремонт моста в д. Старая Арша, 

через р.Арша 

10.01.2022  

08.00 

500 000 22 

 

2. Контроль данного Постановления оставляю за  собой. 
 

 

Глава Петрозаводского Р.Ф. Сайфигазин 

 сельского посекления  


